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BAR'E LYKKE AS  
c/o Helen F Haarberg Hasselvikveien 1310        
7112 HASSELVIKA  

 

Svar på søknad om overgangsordning i 3 måneder 

I vedlegg til søknad datert 03.02.2020 søker Bar`e Lykke om overdra bevilgningene til Rissa 
Hotell i 3 måneder fra overdragelses tidspunktet. 

Bar`e Lykke overtar lokalene til Rissa Hotell 01.02.2020 og håper å åpne i slutten av februar. 

Indre Fosen kommune mottok en bekreftelse på overdragelse av restaurantdriften ved Rissa 
Hotell, Rådhusveien 5, 7100 Rissa 07.02.2020. 

Jfr. Alkoholloven § 1-10 faller bevillingen bort ved overdragelse av virksomheten. 
Virksomheten kan likevel fortsette på den tidligere bevilling i inntil tre måneder, så fremt 
bevillingsmyndigheten er underrettet om dette og det søkes om ny bevilling uten 
ugrunnet opphold, og senest innen 30 dager, etter overdragelsen.  

Bestemmelsen regulerer ulike situasjoner som kan inntreffe etter at bevilgningen er 
tildelt, nærmere bestemt når virksomheten overdras. Bestemmelsen gjelder for 
innehavere av salgs- og skjenkebevilgning. 

En virksomhet kan i realiteten overdras på to måter: For det førte kan hele bedriften 
selges eller leies ut under ett. For det andre kan det tenkes endringer i et selskaps 
struktur og eiersammensetning. 

At bevilgningen faller bort er en følge av at den ikke er et rettsgode som kan overdras, 
men en tillatelse som forutsette kontroll fra myndighetene. 

Ny eier kan drive på tidligere eiers bevilgning i en overgangsperiode på tre måneder i 
påvente av at førstnevntes bevilgningssøknad kan avgjøres av bevilgningsmyndigheten. 

Indre Fosen kommune har mottatt søknad om salgs- og skjenkebevilgning fra nye eiere, 
Bar`e Lykke. Vi har mottatt en bekreftelse på overdragelse. Retten til å skjenke på tidligere 
eiers bevilgning følger direkte av loven og er ikke avhengig av kommunalt vedtak. 

Bar`e Lykke kan drive på tidligere eiers bevilgning i 3 måneder etter overdragelsen 
01.02.2020, inntil 30. april 2020. 

Med hilsen 
Tove Penna Steen 
Enhetsleder koordinerende enhet 
Koordinerende enhet 
Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41458948 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 



Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/866 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

Kopi: NOKAS AS 
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